https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/208935 1/1

Brasília, 1 de setembro de
2023

BGP - Publicado em 01/09/2023 - Ano 7 Edição 9.1 ISSN 1111-1111

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

Secretaria-Executiva

Portaria SE/MAPA nº 2.057, de 30 de agosto de 2023

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA, no uso de suas competências,
tendo em vista o disposto no § 3º do art. 3º da Portaria nº 569, de 22 de março de 2023, publicada no Diário
Oficial da União, de 23 de março de 2023, e o que consta no Processo SEI nº 21000.037941/2022-92, resolve:

Art. 1º Alterar a Portaria de Pessoal SE/MAPA nº 1.802, de 14 de julho de 2023, que designa os membros do
Comitê Permanente de Acompanhamento Normativo - CPAN/MAPA, conforme a seguir:

"Art. 1º Designar os membros do Comitê Permanente de Acompanhamento Normativo - CPAN/MAPA, a seguir:

(...)

III - Assessoria Especial de Assuntos Estratégicos - AEST:

Titular: GUILHERME ANTONIO CORRÊA CUNHA

Suplente: KAREN MAGALHÃES SOARES DA FONSECA

(...)"

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

IRAJÁ LACERDA
Secretário-executivo

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/208935

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/208935